
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 25 марта 2022 г.                                                   № 172 

пгт Мостовской 
 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

муниципального образования  Мостовский район 

Самадурова В.А. 

  

 

В соответствии  с пунктом 2 части 7 статьи 24  Устава муниципального 

образования  Мостовский район и на основании личного заявления депутата 

Совета муниципального образования  Мостовский район Самадурова В.А.              

о сложении полномочий от 28 февраля 2022 г., Совет муниципального 

образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального 

образования Мостовский район седьмого созыва Самадурова Василия 

Андреевича, депутата Мостовского пятимандатного избирательного округа №1, 

по собственному желанию с 25 марта 2022 года. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Совета муниципального образования  Мостовский район 

(Ладанова А.В.). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Мостовский район            А.В. Ладанов 

 


